ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Главе Новопластуновского  сельского

поселения Павловского района

_____________________________

от___________________________

 (фамилия, имя, отчество  полностью)
проживающего(щей) по адресу:

_____________________________

паспорт______________________

            (серия, номер, кем и когда выдан)
телефон № ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить выписку из реестра муниципального имущества в отношении:___________________________________________________________.
Дата                                                                                             Подпись